
 
 

UCHWAŁA NR XIII/1/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w  sprawie zmian budżetu Gminy Starachowice na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 42 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), art. 211 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.), uchwala się co 
następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się  plan dochodów ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2022 rok o kwotę  4 191 
006,33 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się plan wydatków ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2022 rok o kwotę  4 191 
006,33 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik nr 3a "Planowane wydatki na zadania inwestycyjne wieloletnie w 2022 roku" do Uchwały nr 
XIV/1/2021 Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Starachowice na 2022 rok z późniejszymi zmianami otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starachowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady  
Miejskiej w Starachowicach 

 
 

Michał Walendzik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 grudnia 2022 r.

Poz. 4194



Dział Rozdział Paragraf Zmiany planu w zł

750 -4 191 006,33 

75095 -4 191 006,33 

2009

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

-129 825,22 

zadanie pn."Starachowice - opracowanie dokumentacji w 
ramach wsparcia rozwoju miast POPT 2014-2020"

2008

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

-735 676,20 

zadanie pn."Starachowice - opracowanie dokumentacji w 
ramach wsparcia rozwoju miast POPT 2014-2020"

zadanie pn."Kierunek Przyszłość-Starachowicki Program 
Rozwoju Lokalnego"

2007

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

-329 946,15 

zadanie pn."Kierunek Przyszłość-Starachowicki Program 
Rozwoju Lokalnego"

Załącznik nr 1
do Uchwały                
nr XIII/1/2022           
Rady Miejskiej                   
w Starachowicach
z dnia 25.11.2022 r.

Zmiany planu dochodów ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2022 rok
Treść

Administracja publiczna

Pozostała działalność

2006

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

-58 225,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4194



-4 191 006,33 Razem

6209

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

-75 326,03 

zadanie pn."Starachowice - opracowanie dokumentacji w 
ramach wsparcia rozwoju miast POPT 2014-2020"

6208

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

-426 847,48 

zadanie pn."Starachowice - opracowanie dokumentacji w 
ramach wsparcia rozwoju miast POPT 2014-2020"

6207

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

-2 064 885,54 

zadanie pn."Kierunek Przyszłość-Starachowicki 
Program Rozwoju Lokalnego"

6206

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

-370 273,93 

zadanie pn."Kierunek Przyszłość-Starachowicki 
Program Rozwoju Lokalnego"

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4194



Dzia
ł

Rozdział Paragraf Zmiany planu w zł

750 -4 191 006,33

75095 -4 191 006,33

4116
Składki na ubezpieczenie społeczne

-1 793,04
zadanie pn."Kierunek Przyszłość-Starachowicki Program Rozwoju 
Lokalnego"

4019
Wynagrodzenia osobowe pracowników

-4 390,06zadanie pn."Starachowice - opracowanie dokumentacji w ramach 
wsparcia rozwoju miast POPT 2014-2020"

4018
Wynagrodzenia osobowe pracowników

-24 877,05
zadanie pn."Starachowice - opracowanie dokumentacji w ramach 
wsparcia rozwoju miast POPT 2014-2020"

4017
Wynagrodzenia osobowe pracowników

-59 103,57zadanie pn."Kierunek Przyszłość-Starachowicki Program Rozwoju 
Lokalnego"

4016
Wynagrodzenia osobowe pracowników

-10 430,04zadanie pn."Kierunek Przyszłość-Starachowicki Program Rozwoju 
Lokalnego"

zadanie pn."Kierunek Przyszłość-Starachowicki Program Rozwoju 
Lokalnego"

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

6 339,13

zadanie pn."Kierunek Przyszłość-Starachowicki Program Rozwoju 
Lokalnego"

Załącznik nr 2
do Uchwały            
nr XIII/1/2022          
Rady Miejskiej
w Starachowicach
z dnia 25.11.2022 r.

Zmiany planu wydatków ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2022 rok

Treść

Administracja publiczna

Pozostała działalność

2006

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

1 118,68

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4194



4309
Zakup usług pozostałych

-124 576,38

4308
Zakup usług pozostałych

-705 932,77
zadanie pn."Starachowice - opracowanie dokumentacji w ramach 
wsparcia rozwoju miast POPT 2014-2020"

4307
Zakup usług pozostałych

-207 854,33
zadanie pn."Kierunek Przyszłość-Starachowicki Program Rozwoju 
Lokalnego"

4306
Zakup usług pozostałych

-36 680,18zadanie pn."Kierunek Przyszłość-Starachowicki Program Rozwoju 
Lokalnego"

4177
Wynagrodzenia bezosobowe

-33 797,71zadanie pn."Kierunek Przyszłość-Starachowicki Program Rozwoju 
Lokalnego"

4176
Wynagrodzenia bezosobowe

-5 964,30zadanie pn."Kierunek Przyszłość-Starachowicki Program Rozwoju 
Lokalnego"

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

-110,72zadanie pn."Starachowice - opracowanie dokumentacji w ramach 
wsparcia rozwoju miast POPT 2014-2020"

4128
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

-627,39
zadanie pn."Starachowice - opracowanie dokumentacji w ramach 
wsparcia rozwoju miast POPT 2014-2020"

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

-1 448,30zadanie pn."Kierunek Przyszłość-Starachowicki Program Rozwoju 
Lokalnego"

4126
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

-255,58
zadanie pn."Kierunek Przyszłość-Starachowicki Program Rozwoju 
Lokalnego"

4119
Składki na ubezpieczenie społeczne

-748,06zadanie pn."Starachowice - opracowanie dokumentacji w ramach 
wsparcia rozwoju miast POPT 2014-2020"

4118
Składki na ubezpieczenie społeczne

-4 238,99zadanie pn."Starachowice - opracowanie dokumentacji w ramach 
wsparcia rozwoju miast POPT 2014-2020"

4117
Składki na ubezpieczenie społeczne

-10 160,60
zadanie pn."Kierunek Przyszłość-Starachowicki Program Rozwoju 
Lokalnego"

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4194



-4 191 006,33Razem

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

-90 818,59zadanie pn."Kierunek Przyszłość-Starachowicki Program Rozwoju 
Lokalnego"

6066
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

-16 026,81zadanie pn."Kierunek Przyszłość-Starachowicki Program Rozwoju 
Lokalnego"

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

-75 326,03
zadanie pn."Starachowice - opracowanie dokumentacji w ramach 
wsparcia rozwoju miast POPT 2014-2020"

6058
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

-426 847,48
zadanie pn."Starachowice - opracowanie dokumentacji w ramach 
wsparcia rozwoju miast POPT 2014-2020"

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

-1 974 066,95
zadanie pn."Kierunek Przyszłość-Starachowicki Program Rozwoju 
Lokalnego"

6056
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

-354 247,12
zadanie pn."Kierunek Przyszłość-Starachowicki Program Rozwoju 
Lokalnego"

4437
Różne opłaty i składki

-3 570,94zadanie pn."Kierunek Przyszłość-Starachowicki Program Rozwoju 
Lokalnego"

4436
Różne opłaty i składki

-630,17
zadanie pn."Kierunek Przyszłość-Starachowicki Program Rozwoju 
Lokalnego"

4387
Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

-20 349,83
zadanie pn."Kierunek Przyszłość-Starachowicki Program Rozwoju 
Lokalnego"

4386
Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

-3 591,15zadanie pn."Kierunek Przyszłość-Starachowicki Program Rozwoju 
Lokalnego"

4309 -124 576,38zadanie pn."Starachowice - opracowanie dokumentacji w ramach 
wsparcia rozwoju miast POPT 2014-2020"

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4194



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Poprawa komunikacji publicznej w 
Starachowicach poprzez modernizację 
infrastruktury i zakup taboru 
niskoemisyjnego

34 838 645,46 729 856,90 7 985 000,00 7 191 540,80 18 932 247,76
Urząd 
Miejski

w tym:

600 60004 17 865 495,05 591 372,97 2 655 000,00 3 844 511,19 10 774 610,89
Urząd 
Miejski

600 60021 16 973 150,41 138 483,93 5 330 000,00 3 347 029,61 8 157 636,87
Urząd 
Miejski

1

w tym źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyt, 
pożyczka

 
niewykorzyst

ane środki 
pieniężne na 

rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach (§ 
905 

przychodów) 
RFIL I

 
niewykorzyst

ane środki 
pieniężne na 

rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach (§ 
905 

przychodów)
RFIL II

niewykorzyst
ane środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach (§ 
905 

przychodów)
RFIL III

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

`
Załącznik nr 3
do Uchwały nr XIII/1/2022
Rady Miejskiej w Starachowicach
z dnia 25 listopada 2022 roku

PLANOWANE WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE WIELOLETN IE W  2022  ROKU

Lp. Dział Rozdz Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 
org. 

realizując
a zadanie 

lub 
koordynu

jąca 
program

rok budżetowy 
2022

(6+7+8+9+
10+11+12)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4194



Poprawa komunikacji publicznej w 
Starachowicach poprzez modernizację 
infrastruktury i zakup taboru 
niskoemisyjnego – etap II

38 783 591,14 2 564 144,76 2 220 000,00 1 738 027,70 645 774,99 31 615 643,69
Urząd 
Miejski

w tym:

600 60004 16 153 982,37 109 001,86 2 220 000,00 216 513,38 13 608 467,13
Urząd 
Miejski

600 60013 1 067 317,70 109 762,03 30 604,56 79 757,38 847 193,73
Urząd 
Miejski

600 60014 956 071,19 93 350,81 0,00 22 122,48 72 309,50 768 288,40
Urząd 
Miejski

600 60016 17 296 690,82 1 266 074,02 1 432 287,19 493 708,11 14 104 621,50
Urząd 
Miejski

600 60020 448 951,10 102 200,25 36 500,09 310 250,76
Urząd 
Miejski

600 60022 2 860 577,96 883 755,79 1 976 822,17
Urząd 
Miejski

3 600 60013

Rozbudowa drogi wojewódzkiej DW 744 
na terenie miasta Starachowice

(w 2022 r. planuje się opracowanie 
dokumentacji projektowo-kosztorysowej)

110 700,00 110 700,00 0,00
Urząd 
Miejski

4 600 60016
Przebudowa ul. Św. Barbary od ul. 
Bohaterów Westerplatte do ul. Spacerowej 
w Starachowicach

200 062,61 62,61 200 000,00
Urząd 
Miejski

5 600 60016 Wykonanie  ul. Cichej 90 000,00 90 000,00
Urząd 
Miejski

6 600 60016 Wykonanie  ul. Lachy 103 000,00 103 000,00
Urząd 
Miejski

7 600 60016 Wykonanie  ul. Sąsiedzkiej 381 500,00 381 500,00
Urząd 
Miejski

2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4194



8 600 60016
Wykonanie ul. Strugowej w 
Starachowicach

88 437,00 48 437,00 40 000,00
Urząd 
Miejski

9 600 60016
Przebudowa przejścia dla pieszych na 
drodze gminnej nr 304072T- ul. Kopalniana 
na wysokości kościoła

55 000,00 11 000,00 44 000,00
Urząd 
Miejski

10 600 60016
Przebudowa przejścia dla pieszych na 
drodze gminnej nr 304121T –ul. Na 
Szlakowisku przy budynku ZEC

20 000,00 4 000,00 16 000,00
Urząd 
Miejski

11 600 60016
Przebudowa przejścia dla pieszych na 
drodze gminnej nr 304016T – ul. Bema 
obok DPS

40 000,00 8 000,00 32 000,00
Urząd 
Miejski

12 600 60016
Przebudowa przejścia dla pieszych na 
drodze gminnej nr 304072T – ul. 
Kopalniana obok szkoły

70 000,00 14 000,00 56 000,00
Urząd 
Miejski

13 600 60016

Przebudowa przejścia dla pieszych na 
skrzyżowaniu drogi gminnej nr 304105T – 
ul. Mickiewicza z drogą gminną nr 
304098T - ul. 1 Maja

40 000,00 8 000,00 32 000,00
Urząd 
Miejski

14 600 60016
Przebudowa przejścia dla pieszych na 
drodze gminnej nr 304170T – ul. Słoneczna 
przy szkole

70 000,00 14 000,00 56 000,00
Urząd 
Miejski

15 600 60016
Przebudowa przejścia dla pieszych na 
drodze gminnej nr 304062T –ul. Jana 
Pawła II przy delikatesach

25 000,00 5 000,00 20 000,00
Urząd 
Miejski

16 600 60016
Przebudowa przejścia dla pieszych na 
drodze gminnej nr 304113T – ul. 
Moniuszki przy szkole

35 000,00 7 000,00 28 000,00
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4194



17 600 60016

Przebudowa przejścia dla pieszych na 
skrzyżowaniu drogi gminnej nr 304070T ul. 
Kościelna z drogą gminną nr 304162T – ul. 
Reja

20 000,00 4 000,00 16 000,00
Urząd 
Miejski

18 600 60016

Przebudowa przejścia dla pieszych na 
skrzyżowaniu drogi gminnej nr 304070T ul. 
Kościelna z drogą gminną nr 304239T – ul. 
Żeromskiego

55 000,00 11 000,00 44 000,00
Urząd 
Miejski

19 600 60016
Przebudowa przejścia dla pieszych na 
drodze gminnej nr 304162T – ul. Reja obok 
pasażu Staffa

35 000,00 7 000,00 28 000,00
Urząd 
Miejski

20 600 60016
Przebudowa przejścia dla pieszych na 
drodze gminnej nr 304016T –ul. Bema na 
wysokości kościoła

70 000,00 14 000,00 56 000,00
Urząd 
Miejski

21 600 60016

Przebudowa przejścia dla pieszych na 
drodze gminnej nr 304003T –ul. 
Najświętszej Marii Panny na wysokości 
kościoła

70 000,00 14 000,00 56 000,00
Urząd 
Miejski

22 600 60016

Przebudowa przejścia dla pieszych na 
skrzyżowaniu drogi gminnej nr 304105T – 
ul. Mickiewicza z drogą gminną nr G145 – 
ul. Zakładowa

70 000,00 14 000,00 56 000,00
Urząd 
Miejski

23 600 60016

Przebudowa przejścia dla pieszych na 
skrzyżowaniu drogi gminnej nr 304062T – 
ul. Jana Pawła II z drogą gminną nr 
304114T – ul. Miodowa

70 000,00 14 000,00 56 000,00
Urząd 
Miejski

24 600 60016
Przebudowa przejścia dla pieszych na 
drodze gminnej nr 304121T –ul. Na 
Szlakowisku przy siłowni

35 000,00 7 000,00 28 000,00
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4194



25 600 60016

Przebudowa przejścia dla pieszych na 
skrzyżowaniu drogi gminnej nr 304062T – 
ul. Jana Pawła II z drogą gminną nr G-120- 
ul. Hauke Bosaka

40 000,00 8 000,00 32 000,00
Urząd 
Miejski

26 600 60016

Przebudowa przejścia dla pieszych na 
skrzyżowaniu drogi gminnej nr 304062T – 
ul. Jana Pawła II z drogą gminną nr 
304237T – ul. Żytnia

70 000,00 14 000,00 56 000,00
Urząd 
Miejski

27 600 60016

Przebudowa wyniesionego przejścia dla 
pieszych na skrzyżowaniu dróg gminnych 
ul. Miodowej (droga nr 304114T) i 
Smugowej (droga nr 304150T)

760 000,00 120 000,00 640 000,00
Urząd 
Miejski

28 600 60016
Przebudowa wyniesionego przejścia dla 
pieszych na ul. Południowej (droga nr 
304114T)

95 000,00 15 000,00 80 000,00
Urząd 
Miejski

29 600 60016

Przebudowa wyniesionego przejścia dla 
pieszych na skrzyżowaniu dróg gminnych 
ul. Smugowej (droga nr 304150 T) i ul. 
Żytniej (droga nr 304237 T)

670 000,00 30 000,00 640 000,00
Urząd 
Miejski

30 600 60016

Budowa odcinka ul. Podlesie w 
Starachowicach

(w 2022 r. środki finansowe planowane na 
opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej)

37 000,00 37 000,00
Urząd 
Miejski

31 600 60016
Wykonanie ul. Wiejskiej wraz z 
odwodnieniem

339 000,00 0,00 339 000,00
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4194



32 600 60016

Budowa ul. Henryka Wieniawskiego w 
Starachowicach

(środki finansowe na zadaniu planowane są 
na wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej)

50 000,00 50 000,00
Urząd 
Miejski

33 600 60016

Budowa ul. Kapitana Mariańskiego  w 
Starachowicach

(środki finansowe na zadaniu planowane są 
na wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej)

25 000,00 25 000,00
Urząd 
Miejski

34 600 60016

Przebudowa ul. Polnej  w Starachowicach

(środki finansowe na zadaniu planowane są 
na wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej)

100 000,00 3 000,00 97 000,00
Urząd 
Miejski

35 600 60016

Przebudowa ul. Żytniej w Starachowicach

(środki finansowe na zadaniu planowane są 
na wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej)

88 000,00 23 030,00 64 970,00
Urząd 
Miejski

36 600 60016

Budowa odcinka ul. Centralnego Okręgu 
Przemysłowego w  Starachowicach

(środki finansowe na zadaniu planowane są 
na wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej)

90 000,00 90 000,00
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4194



37 600 60016

Budowa łącznika między ul. Kościelną a ul. 
Zacisze

(środki finansowe na zadaniu planowane są 
na wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej)

50 000,00 50 000,00
Urząd 
Miejski

38 600 60016

Budowa odcinka ul. Józefa 
Radoszewskiego w Starachowicach

(środki finansowe na zadaniu planowane są 
na wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej)

150 000,00 26 000,00 124 000,00
Urząd 
Miejski

39 600 60016

Przebudowa ulic:  Zachodniej, Bohaterów 
Westerplatte, Św. Barbary

(środki finansowe na zadaniu planowane są 
na wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej)

200 000,00 32 000,00 168 000,00
Urząd 
Miejski

40 600 60016
Modernizacja dróg na terenie miasta 
Starachowice wraz z infrastrukturą 
podziemną

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd 
Miejski

41 600 60016

Rozbudowa ul. St. Moniuszki nr 304113T 
wraz z rozbudową skrzyżowania ul. St. 
Moniuszki, Nowowiejskiej i 6-go Września 
w Starachowicach

3 224 828,47 76 828,47 320 000,00 2 828 000,00
Urząd 
Miejski

42 600 60016 Budowa ul. Jeżynowej w Starachowicach 29 900,00 29 900,00
Urząd 
Miejski

43 600 60016
Poprawa komunikacji na osiedlu 
Żeromskiego 1 000,00 1 000,00

Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4194



44 600 60017
Budowa miejsc postojowych z 
oświetleniem za blokiem Słoneczna 20

42,60 42,60
Urząd 
Miejski

45 600 60017
Wykonanie przebudowy ulicy pomiędzy ul. 
Smugową a ul. Myśliwską – łącznik nr 1

715 506,30 215 506,30 500 000,00
Urząd 
Miejski

46 600 60017
Wykonanie przebudowy ulicy pomiędzy ul. 
Smugową a ul. Myśliwską – łącznik nr 2

198 774,52 6 186,35 192 588,17
Urząd 
Miejski

47 700 70005
Wykup nieruchomości położonej przy ul. 
Radomskiej 70 (stary szpital)

1 414 030,00 1 414 030,00
Urząd 
Miejski

48 700 70007

Nadbudowa, przebudowa i rozbudowa 
budynku gospodarczego wraz ze zmianą 
sposobu użytkowania na budynek 
mieszkalny Widok 12/ Widok 14

W 2022 roku planuje się wykonanie 
dokumentacji technicznej

100 000,00 100 000,00
Urząd 
Miejski

49 700 70007

Zwiększenie gminnego zasobu 
mieszkaniowego poprzez budowę budynku 
mieszkalnego przy ulicy Kościelnej w 
Starachowicach

4 000 000,00 1 800 000,00 2 200 000,00
Urząd 
Miejski

50 700 70007
Przebudowa 3 budynków mieszkalnych 
wielorodzinnych w Starachowicach przy ul. 
Widok 3, Widok 12 i Widok 14

4 000 000,00 235 145,27 3 764 854,73
Urząd 
Miejski

51 700 70007
Rozbudowa i przebudowa budynku 
gospodarczego na dwa budynki mieszkalne 
jednorodzinne w zabudowie bliźniaczej

12 300,00 0,00 12 300,00
Urząd 
Miejski

52 710 71035
Wykonanie alejek na cmentarzu przy ul. 
Polnej

262 300,00 7 900,00 254 400,00
Urząd 
Miejski

53 710 71035
Wykonanie alejek na cmentarzu przy ul. 
Radomskiej

266 500,00 10 200,00 256 300,00
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4194



54 750 75095
Zwiększenie dostępności e-usług dla miasta 
Starachowice

5 797 108,86 931,71 1 515 000,00 4 281 177,15
Urząd 
Miejski

55 750 75095
Kierunek Przyszłość – Starachowicki 
Program Rozwoju Lokalnego

2 806 097,55 0,00 0,00 415 914,62 2 390 182,93
Urząd 
Miejski

56 750 75095
Starachowice - opracowanie dokumentacji 
w ramach wsparcia rozwoju miast POPT 
2014-2020

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd 
Miejski

57 801 80101
Budowa hali sportowej wraz z rozbudową 
Szkoły Podstawowej nr 6 w 
Starachowicach

10 000,00 10 000,00 0,00
Urząd 
Miejski

58 801 80101 Budowa szatni w Szkole Podstawowej Nr 1 260 140,00 50 000,00 210 140,00
Urząd 
Miejski

58 853 85395
Rewitalizacja – Lepsze życie w 
Starachowicach, mieście, które znalazło 
pomysł na siebie

33 458 228,30 5 662 410,43 7 810 000,00 6 371 646,07 1 000 000,00 1 986 493,44 10 627 678,36
Urząd 
Miejski

60 900 90001

Poprawa gospodarowania wodami 
opadowymi w Starachowicach

W 2022 r. planuje się wydatki dotyczące 
opracowania dokumentacji projektowo-
kosztorysowej budowy kanalizacji 
deszczowej, a także wydatki dotyczące 
budowy zbiorników retencyjnych przy ul. 
Radomskiej

800 000,00 0,00  800 000,00
Urząd 
Miejski

61 900 90005

Przywrócenie walorów naturalnych 
zbiornika wodnego Pasternik w 
Starachowicach wraz z 
zagospodarowaniem linii brzegowej

13 277 436,73 285 177,74 1 820 000,00 0,00 11 172 258,99
Urząd 
Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4194



62 900 90015
Wykonanie montażu lamp oświetleniowych 
na terenie miasta Starachowice

602 850,15 0,00 0,00 602 850,15
Urząd 
Miejski

63 900 90015
Optymalizacja oświetlenia ulicznego w 
Gminie Starachowice

9 161 984,00 552 177,42 0,00 638 617,00 1 612 000,00 0,00 0,00 6 359 189,58
Urząd 
Miejski

64 900 90026
Eko Starachowice – nowoczesny system 
gospodarki odpadami

100 000,00 100 000,00
Urząd 
Miejski

65 900 90095
Budowa tężni solankowej na osiedlu 
Wzgórze – Etap IV

245 180,00 245 180,00
Urząd 
Miejski

66 921 92109
Przebudowa Parku Kultury w 
Starachowicach

6 250 000,00 395 000,00 3 110 000,00 2 745 000,00
Urząd 
Miejski

67 926 92601

Wykonanie wyciągu do wakeboardu i
narciarstwa wodnego na
zbiorniku Lubianka

W 2022 r. planuje się wykonanie 
dokumentacji projektowej

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

Miejski 
Ośrodek 
Sportu i 
Rekreacji

68 926 92601

Zagospodarowanie otoczenia zbiornika 
wodnego Piachy

W 2022 r. planuje się wykonanie 
dokumentacji projektowej – projekt 
budowlany zagospodarowania

97 170,00 97 170,00 0,00 0,00

Miejski 
Ośrodek 
Sportu i 
Rekreacji

69 926 92601

Modernizacja Stadionu Miejskiego w 
Starachowicach

W 2022 r. planuje się wykonanie 
dokumentacji projektowo-kosztorysowej 
trybun i bieżni

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

Miejski 
Ośrodek 
Sportu i 
Rekreacji

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4194



70 926 92695
Zaplecze sportowe przy boisku do piłki 
nożnej przy ul. Szkolnej w Starachowicach

3 006 000,00 920,94 1 500 000,00 1 505 079,06
Urząd 
Miejski

71 926 92695
Budowa skateparku pod skałkami przy al. 
Armii Krajowej

282 055,30 32 055,30 250 000,00
Urząd 
Miejski

168 864 368,99 14 965 463,80 29 800 000,00 7 402 851,24 11 944 418,65 1 000 000,00 18 373 256,84 85 378 378,46Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4194


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-12-01T10:02:49+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




